
REX RS 1100
ZYLINDERKOPF

2. Mai 2011
1Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 704418 Zylinderkopf nur Fg.-Nr. WS1... 
1 704297 Zylinderkopf nur Fg.-Nr. ZJK... 
2 704419 Einlassventil nur Fg.-Nr. WS1... 
2 704298 Einlassventil nur Fg.-Nr. ZJK... 
3 704420 Auslassventil nur Fg.-Nr. WS1... 
3 704299 Auslassventil nur Fg.-Nr. ZJK... 
4 704018 Ventilschaftdichtung  
5 704019 Federteller (unten) ø22,5 x ø17 x 0,8 schwarz
6 704421 Ventilfeder (innen) nur Fg.-Nr. WS1... 
6 704302 Ventilfeder (innen) nur Fg.-Nr. ZJK... 
7 704422 Ventilfeder (außen) nur Fg.-Nr. WS1... 
7 704303 Ventilfeder (aussen) nur Fg.-Nr. ZJK... 
8 704022  Federteller (oben)  
9 704023 Ventilkeilsatz (2 Stück)  

10 703960 Schraube M6x60 nur Fg.-Nr. WS1...
11 704025 Stehbolzen (Auslass)  nur Fg.-Nr. ZJK...
11 704443 Stehbolzen (Auslass) nur Fg.-Nr. WS1... 
12 83000 Zündkerze   4T NGK CR7HSA 
13 704309 Passhülse  
14 704423 Nockenwelle nur Fg.-Nr. WS1... 
14 704310 Nockenwelle nur Fg.-Nr. ZJK... 
15 704424 Kipphebellagerblock kpl. neue Motorversion 
15 704311 Kipphebellagerblock kpl. nur Fg.-Nr. ZJK... 
21 703903 Unterlegscheibe 8 x 19 x 2 weiß verzinkt
22 703905 Flanschmutter M8 weiß verzinkt 

Fortsetzung ...



REX RS 1100
ZYLINDERKOPF

Fortsetzung ...

2. Mai 2011
2Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

23 700189 Schraube M6x100 
24 704317 Zylinderkopfdichtung  
25 704318 Steuerkettenschiene (unten)  
26 704426 Ansaugstutzen nur Fg.-Nr. WS1... 
26 704319 Ansaugstutzen nur Fg.-Nr. ZJK... 
27 704320 Schelle  
28 704322 Isolator (Isolatorplatte)  
29 704321 Dichtung (Ansaugstutzen)  
30 704024 Stehbolzen (Einlass) nur Fg.-Nr. ZJK... 
99 704995 Motor komplett 125ccm - luftgekühlt FIN: WS1
99 704414 Motor kompl. 125ccm  (für ZJK...) 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
ZYLINDERKOPFDECKEL

2. Mai 2011
3Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 704450 Ventildeckel nur Fg.-Nr. WS1... 
1 704290 Ventildeckel nur Fg.-Nr. ZJK... 
2 704445 Dichtung nur Fg.-Nr. WS1... 

2A 704291 Dichtung nur Fg.-Nr. ZJK... 
3 704446 Deckel, Motorentlüftung nur Fg.-Nr. WS1... 

3A 704292 Deckel, Motorentlüftung nur Fg.-Nr. ZJK... 
4 704293 Ventildeckeldichtung (O-Ring)  
5 703902 Blechschraube 4,0x8 schwarz
6 700183 Flanschschraube M6x25 
7 704434 Motorentlüftungsschlauch  
8 704014 Clip  
9 700308 Clip  

10 704433 Anschlussstück nur Fg.-Nr. ZJK... 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
ZYLINDER

2. Mai 2011
4Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 704309 Passhülse  
2 704323 Zylinderfussdichtung  
3 704324 Zylinder  
4 704325 Dichtung  
5 704326 Steuerkettenspanner  
6 700184 Flanschschraube M6x22 
7 703906 Verschlussschraube  M6 x 6 weiß verzinkt
8 704435 O-Ring  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
KOLBEN, KURBELWELLE

2. Mai 2011
5Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 704357 Kurbelwellle  
2 704430 Kolben nur Fg.-Nr. WS1... 
2 704361 Kolben nur Fg.-Nr. ZJK... 
3 704362 Clip  
4 704452 Kolbenbolzen nur Fg.-Nr. WS1... 
4 704363 Kolbenbolzen nur Fg.-Nr. ZJK... 
5 704364 Scheibenfeder  
6 704365 Kolben Ring Set  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
MOTORGEHÄUSE LINKS

2. Mai 2011
6Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 704339 Kurbelgehäuse links 
2 700206 Kugellager 6301  
3 700216 Kugellager 6002  
4 700214 Kugellager 6004-2RS  
5 704428 Steuerkette nur Fg.-Nr. WS1... 
5 704340 Steuerkette nur Fg.-Nr. ZJK... 
6 704341 Steuerkettenschiene (oben)  
7 703911 Lagerbolzen, Spannschiene  
8 700001 Simmering 27x42x7  
9 704343 Silentbuchse  

10 704437 Motorlagerbuchse  
11 703912 Motorölablassschraube M12x16 
12 703913 Dichtring  
14 703914 Flanschmutter M8  
15 704429 Stehbolzen M8x209 nur Fg.-Nr. WS1... 
15 704346 Stehbolzen M8x195 nur Fg.-Nr. ZJK... 
16 704347 Getriebegehäuse  
17 700208 Kugellager 6204  
18 700210 Kugellager 6202  
19 700209 Kugellager 6203  
20 703918 Dichtscheibe ø8 x 1,5  
21 703917 Flanschschraube M8x12 weiß verzinkt
22 704447 Passhülse 8x6x14 
23 704348 Dichtung Getriebedeckel  
24 700003 Simmering 20x32x6  

Fortsetzung ...



REX RS 1100
MOTORGEHÄUSE LINKS

Fortsetzung ...

2. Mai 2011
7Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

25 704349 Entlüfterrohr  
26 700181 Flanschschraube M6x35 
27 700180 Sechskantschraube M6x40 
28 703929 Schraube M6x28 
29 703920 Simmering 19,8x30x5  
30 704448 Dichtring 15x1,5 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
MOTORGEHÄUSEDECKEL LINKS

2. Mai 2011
8Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 704350 Luftführungsblech  
2 703902 Blechschraube 4,0x8 schwarz
3 704351 Dichtung Kurbelgehäusedeckel  
4 704352 Anschlagplatte Haupständer  
5 704356 Kurbelgehäusedeckel REX  
6 700180 Sechskantschraube M6x40 
7 703921 Flanschschraube M6x65 
8 703922 Flanschschraube M6x70 
9 700188 Flanschschraube M6x10 

10 700179 Flanschschraube M6x45 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
MOTORGEHÄUSE RECHTS

2. Mai 2011
9Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 704335 Kurbelgehäuse Mitte  
2 704447 Passhülse 8x6x14 
3 704437 Motorlagerbuchse  
4 704427 Stehbolzen M8x200,5 nur Fg.-Nr. WS1 
4 703910 Stehbolzen M8x187,5 nur Fg.-Nr. ZJK... weiß verzinkt
5 700178 Bolzen M6x50  
6 704338 Dichtung  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
MOTORGEHÄUSEDECKEL RECHTS

2. Mai 2011
10Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 704327 Kurbelgehäuse rechts  
2 704048 O-Ring  
3 704451 Ölmessstab  
4 704050 Ölsieb  
5 704051 Feder  
6 704052 Ölsiebdeckel  
7 704447 Passhülse 8x6x14 
8 704333 Dichtungsring  
9 700004 Simmerring 19.8×30×5 

10 703907 Sechskantflanschschraube M6 x 95 weiß verzinkt
11 700189 Schraube M6x100 
12 703908 Sechskantflanschschraube M6 x 110 weiß verzinkt
13 700181 Flanschschraube M6x35 
14 703909 Schraube M6x32 
15 704055 O-Ring (Ölsiebdeckel)  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
KUPPLUNG, GETRIEBE

2. Mai 2011
11Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 704366 Lüfterrad  
2 704367 Variomatikbuchse  
3 704368 freie Antriebsscheibe  
4 704369 Fliekraftrolle  
5 704370 Gleitstück  
6 704371 Nockenscheibe Variomatik  
7 703923 Unterlegscheibe ø28 x ø12 x 2,5 
8 703924 Flanschmutter M12 
9 703925 Mutter M12 

10 704372 Kupplungseinheit  
11 704373 Kupplungsglocke  
12 704374 Getriebeingangswelle  
13 704375 Vorgelegwelle  
14 704376 Getriebeausgangswelle  
15 704377 Getrieberad Ausgangswelle  
16 704378 Antriebsriemen 835x20x30  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
KICKSTARTER

2. Mai 2011
12Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 704381 Zahnrad  
2 704382 Zwischenradwelle kpl.  
3 704383 Stift  
4 703926 Unterlegscheibe ø22 x ø12,5 x 1,5 
5 704385 Zwischenrad  
6 704386 Haltefeder  
7 704387 Druckfeder  
8 704388 Zwischenradwelle  
9 704389 Buchse  

10 704390 Kickstarterwelle 146mm  
11 704391 Torsionsfeder  
12 703927 Unterlegscheibe  
13 704392 Halteplatte  
14 703928 Flanschschraube M6 x 14 weiß verzinkt 
15 704393 Kickstarterhebel  
16 700183 Flanschschraube M6x25 
17 704394 Kickstarterwelle komplett  
18 704441 Buchse  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
GEBLÄSESYSTEM

2. Mai 2011
13Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 704280 Lüfterrad nur Fg.-Nr ZJK 
1 704444 Lüfterrad nur Fg.-Nr WS1...  
2 703900 Flanschschraube M6 x 18 weiß verzinkt 
3 704001 Clip  
4 704282 Gebläsegehäuse oben  nur Fg.-Nr ZJK... 
4 704415 Gebläsegehäuse oben  nur Fg.-Nr WS1... 
5 704283 Gummistopfen  
6 704284 Gebläsegehäuse unten  nur Fg.-Nr.ZJK... 
6 704416 Gebläsegehäuse unten  nur Fg.-Nr WS1... 
7 700183 Flanschschraube M6x25 
8 700186 Flanschschraube M6x16 
9 704286 Lüfterhaube  
9 704417 Gebläsedeckel  nur Fg.-Nr WS1... 

10 704007 Gummistopfen  
11 703942 Federmutter  
12 704289 Kabelklemmung  
16 704288 Luftführung f. Vergaser  nur Fg.-Nr ZJK... 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
VERGASER

2. Mai 2011
14Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 704413 Vergaser  
2 704436 Schwimmer  
3 704438 Schwimmernadel  
4 704439 Hauptdüse  
5 704440 Leerlaufdüse  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
ANLASSER

2. Mai 2011
15Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 704399 Startergetriebewelle  
2 704400 Starter Getriebe  
3 704401 Anlasserkupplng kpl  
4 704402 Nadellager  
5 704403 Starterrad  
6 704404 Anlassereinweg-Kupplung  
7 703933 Unterlegscheibe  
8 704405 Mutter 22mm  
9 704406 Anlassermotor  

10 704407 Anlasserkabel  
11 700013 Federscheibe  
12 703935 Flachkopfschraube M4x8  
13 700186 Flanschschraube M6x16 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
ÖLPUMPE

2. Mai 2011
16Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 704395 Ölpumpe  
2 704396 Sicherungsblech  
3 700188 Flanschschraube M6x10 
4 704397 Pumpenantriebsrad  
5 704398 Pumpenradantriebskette  
6 703904 Flanschmutter M6 weiß verzinkt 
7 700183 Flanschschraube M6x25 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
LICHTMASCHINE

2. Mai 2011
17Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2 704409 Stator  
3 703907 Sechskantflanschschraube M6 x 95 weiß verzinkt
4 703937 Schraube M5x12 
5 703924 Flanschmutter M12 
6 700185 Flanschschraube M6x20 
7 704411 Kabelführung  
8 703940 Scheibe 24x12x2  
9 704412 Generator kpl.  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
LUFTFILTER

2. Mai 2011
18Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701364 Luftfilter komplett  
2 701356 Papier Filter  
3 701357 Schwammfilter  
4 701358 Ansaugfilter  
5 701359 Schwammfilter Gitter  
6 700049 Schraube  
7 701360 Luftfilterdeckel  
8 701355 unteres Luftfiltergehäuse  
9 701361 Saugrohr  

10 701362 Schelle Groß  
11 701363 Schelle Klein
12 700308 Clip  
13 700129 Schraube 6*16 
17 701837 Verschlussstopfen  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
AUSPUFF

2. Mai 2011
19Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701350 Auspuff kpl. f. Fg.-Nr. ZJK...
1 700991 Auspuff kpl. f. Fg.-Nr. WS1...  
2 700587 Auspuffdichtung  
3 703821 Federscheibe 6mm (ZJK)
3 700015 Federring ø8  (WS1)
4 700079 Hutmutter M6 (ZJK)
4 700080 Hutmutter M8 (WS1)
5 701898 Abdeckung chrom hinten  
6 701899 Abdeckung chrom Seite  
7 700106 Flanschschraube M8x90 
8 700188 Flanschschraube M6*10 
9 703820 Unterlegscheibe  

10 703821 Federscheibe  
12 700297 Ölabdichtung 25x40x5
13 700209 Kugelllager 6203-2RS 
14 701353 Anschlussplatte  
15 703815 Seegerring  
16 701529 Silentbuchse  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
KRAFTSTOFFBEHÄLTER

2. Mai 2011
20Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701465 Geber für Kraftstoffanzeige  
4 701468 Kraftstofftank mit Belüftungsanschluß 
4 701540 Kraftstofftank oh. Belüftungsanschluß 
5 703840 Sechskantschraube M6x12 
6 701865 Tankdeckel, belüftet  
7 701470 Halter Kraftstofftank  
8 700122 Schraube M8x16 
9 701855 Benzinhahn  

10 700466 Benzinschlauch  
11 700467 Benzinfilter  
12 700308 Clip  
13 700469 Unterdruckschlauch  
14 704231 Clip 9 
15 700545 Entlüfungsventil  
16 701542 Gummi, Halter Kraftstofftank  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
RAHMEN

2. Mai 2011
21Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701453 Rahmen  
2 701454 Motorhalter  
3 701337 Anschlaggummi  
4 700170 Motorbolzen M10*1.25*185 
5 700097 Flanschmutter  
6 700167 Flanschschraube M10*1,25*55 
7 701854 Hülse 11x18x5.5 
8 701456 Trittbretthalter  links  
9 701457 Trittbretthalter rechts  

12 700127 Sechskantschraube M6x12 
13 701459 Halter Hupe  
14 700122 Schraube M8*16 
15 701539 Halteklammer  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
STAENDER

2. Mai 2011
22Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701460 Hauptständer  
2 701852 Buchse Auslaufartikel 17x25x5
3 700161 Schraube M10x30 
4 701461 Feder Hauptständer 
5 701853 Anschlaggummi  
6 700135 Schraube M6*30 
7 701462 Seitenständer  
8 701876 Feder Seitenständer 
9 701464 Sechskantschraube (Seitenständer) 

10 700924 Federplatte  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
GABEL

2. Mai 2011
23Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701471 Halter  
2 700127 Sechskantschraube M6x12 
3 701472 Gabeljoch  
4 700165 Flanschschraube M10x45 
5 701473 Gabelholm links  
6 701474 Gabelholm rechts  

16 701546 Steuersatz Lenkung  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
SCHUTZBLECH

2. Mai 2011
24Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701450 Schutzblech vorderes Teil antrazit 
2 706141 Schraube M6x12 Matt verchromt 
3 701451 Schutzblech hintere Teil antrazit 
4 700591 Seitenreflektor  
5 706141 Schraube M6x12 Matt verchromt 
6 703866 Klemme M6  
7 701452 Klemme Tachowelle  
8 700101 Mutter M5 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
SCHEINWERFER, BLINKER

2. Mai 2011
25Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701381 Scheinwerfer komplett  
2 702902 Bilux-Glühlampe 12V 35/35W BA20d Sockel 
3 702910 Glühlampe 12V 3W Glassockel 
4 701383 Kabelbaum Scheinwerfer  
5 701384 Clip f. Halterung  
6 700197 Schraube M6*16 
8 700049 Schraube 4.2×12 
9 701387 Federspange  

11 703867 Schraube 4.2×12 verzinkt 
12 701521 Blinker vorne links komplett  
13 701522 Blinker vorne rechts komplett  
14 702908 Glühlampe Glassockel orange 10W 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
GESCHWINDIGKEITSMESSER

2. Mai 2011
26Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701377 Tachoeinheit kompl.  
3 700054 Schraube 4.8 x 16 
4 701379 Kabelbaum, Tacho  
5 702910 Glühlampe 12V 3W Glassockel 
6 701380 Tachowelle  
7 702911 Glühlampe 12V 3W Glassockel abgedunkelt
8 701335 Tachosichtscheibe  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
LENKER, SPIEGEL

2. Mai 2011
27Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701405 Lenkerstange  
2 700166 Flanschschraube  
3 700097 Flanschmutter M10 
4 702367 Passbuchse  
7 701410 Rückspiegel links mit Befestigungssatz !!! 

10 701408 Rückspiegel rechts mit Befestigungssatz !!! 
12 700015 Federring ø8  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
LENKERANBAUTEILE

2. Mai 2011
28Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701806 Aufnahme komplett (für Gasdrehgriff) 
2 701398 Schalter E-Starter  
3 701399 Schalter Scheinwerfer  
4 701400 Schalter Hupe  
5 701401 Schalter Blinker  
6 701402 Schalter Fern-/ Abblendlicht 
7 701403 Schalter Warnblinkanlage  
8 701807 Griffgummi links  
9 701808 Gasdrehgriff  

10 701404 Gaszug  
11 701813 Lenkergewicht kpl. verchromt  
12 701354 Notausschalter  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
FRONTVERKLEIDUNG

2. Mai 2011
29Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701411 Frontverkleidung  
2 701412 Gitter Frontverkleidung 
3 701413 Lackteil Frontverkleidung 
4 700049 Schraube 4.2×12 
5 700053 Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrün
6 700222 Federmutter  
7 700200 Schraube mit U-Scheibe M6x16 
8 700050 Schraube 4,2x16 
9 701414 Lüftungsgitter links  

10 701415 Lüftungsgitter rechts  
11 700068 Schraube M5x30 
12 701416 Lenkerverkleidung  
13 701417 Windschild  
14 701418 Tachometerverkleidung  
15 701419 Schauglas rechts  
16 701420 Schauglas links  
17 701421 Gitter rechts  
18 701422 Gitter links  
19 701338 Abdeckung links  
20 701339 Abdeckung rechts  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
FUSSRAUMVERKLEIDUNG

2. Mai 2011
30Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701425 innere Frontverkleidung  
2 701426 Staufachklappe  
3 700100 Mutter  
4 700050 Schraube  
5 701427 Abdeckung Fahrzeug-Ident-Nr. 
6 700222 Federmutter  
7 701428 Helmhaken  
8 700054 Schraube 4.8 x 16 
9 700049 Schraube 4.2×12 

10 700025 Unterlegscheibe  
11 703837 Schraube M5x45 
12 700101 Mutter M5 
13 702333 Dichtung  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
FUSSBRETT

2. Mai 2011
31Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701440 Fußbrett  
2 703830 Schraube mit U-Scheibe  
3 700138 Flanschschraube M6*40 
4 701442 linke Abdeckkappe  
5 701443 Batterieabdeckung  
6 700053 Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrün
7 701444 linke Sozius Fussraste  
8 701445 rechte Sozius Fussraste  
9 701446 Staufachverkleidung  

10 701447 Klappe Staufachverkleidung 
11 701448 untere Fussbrettverkleidung  
12 700222 Federmutter  
13 701449 Fussmatte  
14 703840 Sechskantschraube M6x12 
15 700434 Batterie 12V 7 Ah  
16 700025 Unterlegscheibe  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
HECKVERKLEIDUNG

2. Mai 2011
32Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701429 Heckverkleidung links 
2 700049 Schraube 4.2×12 
3 700054 Schraube 4.8 x 16 
4 701430 Heckverkleidung rechts 
5 700072 Flanschschraube M6x16 
6 701431 Trittbrettverkleidung links  
7 700129 Schraube M6x16 
8 701432 Verkleidungseinsatz links 
9 701433 Verkleidungseinsatz rechts 

10 701434 Heckverkleidung mitte  
11 700222 Federmutter 4.2 
12 701435 Trittbrettverkleidung rechts  
13 701436 Hintere Blende mitte  
14 700050 Schraube 4,2x16 
99 701525 Dekorsatz kpl. REX RS 1100 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
SITZBANK, STAUFACH

2. Mai 2011
33Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701437 Sitzbank  
2 701438 Hintere Blende mitte  
3 700129 Schraube 6*16 
4 701439 Staufach  
5 700078 Hutmutter M6 
6 700025 Unterlegscheibe  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
GEPÄCKTRÄGER, STOSSDÄMPFER

2. Mai 2011
34Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701481 Gepäckträgerhalter  
2 701482 Gepäckträgerplatte  
3 700121 Flanschschraube M8x16 
4 700127 Sechskantschraube M6x12 
5 701483 Stoßdämpfer  
6 700164 Schraube M10x40 
7 703845 Schraube M8x32 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
RADABDECKUNG HINTEN

2. Mai 2011
35Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701870 Halter für Radabdeckung hinten rechts 
2 701869 Halter für Radabdeckung hinten links 
3 700121 Flanschschraube  
4 703840 Sechskantschraube M6x12 
5 701336 Radabdeckung hinten  
6 700929 Gummi, Schmutzfänger  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
RÜCKLEUCHTE

2. Mai 2011
36Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701388 Kennzeichenträgereinheit kpl.  
2 700101 Mutter  
3 700127 Sechskantschraube  
4 701389 Reflektor
5 702912 Glühlampe 12V 5/21W Metallsockel 
6 702907 Glühlampe 12V 10W, orange, Metallsockel, gerade 
7 702913 Glühlampe 12V 5W Glassockel 
8 701391 Kabelbaum Rücklicht 
9 701392 Blinkerglas links 

10 701393 Blinkerglas rechts 
11 701394 Rücklichtglas  
12 701395 Kennzeichen Halterung  
13 700050 Schraube  
14 700049 Schraube  
15 701396 Gehäuse Rücklicht  
16 700129 Schraube 6*16 
17 700100 Mutter  
18 700971 Kennzeichenhalter  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
VORDERRAD

2. Mai 2011
37Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701484 Vorderradfelge  
2 701859 Buchse  
3 701856 Reifen 130/60-13  
4 77390 Felgenventil + Kappe  
6 701487 Tachometerantrieb  
7 700151 Vorderradachse M12x247 
8 703841 Simmerring 40x50x5 
9 701488 Distanzhülse links 12*23*21 

10 700096 Mutter M12 
11 700211 Kugellager 6201-2RS 
12 701526 Vorderrad kpl. silber 
13 703842 Simmering 23x32x7 
14 700568 Kappe 14mm  
15 701909 Kappe 17mm  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
BREMSANLAGE VORNE

2. Mai 2011
38Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2 701549 Bremsgeberzylinderhalter  
3 703843 Schraube M6x22 Inbus 
4 701860 Bremsgeberzylinder komplett  
5 701496 Bremshebel rechts  
6 700295 Schraube Bremshebel  
7 700263 Mutter M6  
8 701135 Bremslichtschalter  
9 701825 Kabel, Bremslichtschalter  

10 700280 Schraube M4 x 12 
11 700013 Federscheibe Ø4 
12 700031 Unterlegscheibe  
13 700844 Hohlschraube  
14 700845 Kupferdichtscheibe  
15 701502 Bremsschlauch  
16 701503 Bremsscheibe  
17 701861 Bremssattel rechts, oh. Halter  
18 700119 Schraube  M8*25 
19 700253 Inbusschraube M8x25 
20 701862 Bremsbeläge (Satz) ohne Widerlager 
21 701863 Bolzen  
22 701527 Halter Bremssattel  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
HINTERRAD

2. Mai 2011
39Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701490 Hinterradfelge  
2 701856 Reifen 130/60-13  
3 77390 Felgenventil + Kappe  
4 700831 Ventilkappe  
5 701857 Buchse 17*25*36 
6 701858 Buchse  
7 700094 Flanschmutter  

99 703101 Hinterrrad kompl. RS1100 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
BREMSANLAGE HINTEN

2. Mai 2011
40Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2 701349 Bremsgeberzylinderhalter  
3 700272 Schraube  M6x22 
4 701509 Bremsgeberzylinder komplett  
5 701510 Bremshebel links  
6 700295 Schraube Bremshebel  
7 700263 Mutter M6  
8 700857 Bremslichtschalter  
9 701825 Kabel, Bremslichtschalter  

10 700280 Schraube M4x12 
11 700013 Federscheibe Ø4 
12 700031 Unterlegscheibe  
13 700844 Hohlschraube  
14 700845 Kupferdichtscheibe  
15 701516 Bremsschlauch  
16 701348 Halter Bremsleitung  
17 701861 Bremssattel rechts, ohne Halter
18 700120 Schraube M8x20 
20 701906 Bremsklötze (Satz) rechts mit Widerlager 
20 701862 Bremsbeläge (Satz) ohne Widerlager 
21 701863 Bolzen  
22 702369 Bremsscheibe Hinterrad  
23 703844 Bolzen f. Bremsscheibe  
24 701907 Bremssattelhalter kpl. hinten  



- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
ELEKTRISCHE EINRICHTUNG 1

2. Mai 2011
42Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701365 Kabelbaum  
2 700541 Sicherungsbox  
4 701366 Schlosssatz komplett  
8 700323 Ersatzschlüssel Bitte Schlüsselnummer angeben 
8 700717 Schlüsselrohling  
9 700129 Schraube M6x16 

14 701375 Verschlussmechanik  
15 701376 Seilzug für Sitzbankschloss  
16 701908 Batteriekabel 500mm schwarz  
17 701345 Massekabel  
18 701347 Batteriekabel Pluspol  
19 700317 Sicherung 15A  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
ELEKTRISCHE EINRICHTUNG 2

2. Mai 2011
43Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 700941 Gleichrichter und Regler  
2 700127 Sechskantschraube  
3 700942 CDI  
4 700342 Blinkrelais  
5 701535 Haltegummi für CDI  
6 701684 Zündspule komplett  
7 700333 Hupe  
8 700100 Mutter M6 
9 700334 Startrelais  

11 700336 Zündkerzenstecker komplett  
14 700073 Schraube M6x20 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



REX RS 1100
ZUBEHÖR

2. Mai 2011
44Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 701823 Werkzeugsatz  
99 705173 Ausbesserungslack grau
99 88143 Batterieladegerät Automatik 6V/12V, 900MA 
99 88181 Topcase klein, schwarz 
99 88078 Top Case schwarz (24 Liter) abnehmbar 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.




